



Автономная некоммерческая организация «Национальное агентство развития квалификаций» (АНО НАРК) 109240, г. Москва, Котельническая набережная, д.17, ОКПО 98168346, ОГРН 1067799023710, ИНН/КПП 7710475530/770501001, Тел./факс +7 [495] 966 1686, e-mail: info@nark.ru; https://nark.ru/ 13.08.2020 No 868/20

Ha No

Председателю Совета по профессиональным квалификациям в негосударственной сфере безопасности

В.К. Глухих

О направлении выписки из протокола

## Уважаемый Виктор Константинович!

В соответствии с пунктом 31 Регламента Национального совета при Президенте Российской Федерации по профессиональным квалификациям, утвержденного Председателем Национального совета при Президенте Российской Федерации по профессиональным квалификациям от 3 июля 2017 года, Национальное агентство развития квалификаций направляет выписку из заочного заседания Национального совета при Президенте протокола Российской Федерации по профессиональным квалификациям, состоявшегося 31 июля 2020 года, по вопросу внесения изменений в персональный состав Совета по профессиональным квалификациям в негосударственной сфере безопасности.

Приложение: на 1 л.

Заместитель генерального директора

А.А. Факторович

Зваева Наталья Анатольевна тел. +7 (495) 966-16-86 \* 10-20

## ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Национального совета при Президенте Российской Федерации по профессиональным квалификациям

31 июля 2020 г. № 46

## 5. О внесении изменений в персональный состав советов по профессиональным квалификациям

5.1. О внесении изменений в персональный состав Совета по профессиональным квалификациям в негосударственной сфере безопасности

Одобрить следующие изменения в составе Совета по профессиональным квалификациям в негосударственной сфере безопасности:

- 5.1.1. Ввести в состав Совета:
- Корчагину Викторию Юрьевну, члена Национальной ассоциации телохранителей России;
- Петрова Вячеслава Владимировича, члена Красноярской региональной общественной организации подразделений специального назначения «Братство Краповых беретов «Витязь»;
- Сакуто Дмитрия Александровича, члена Координационного совета Негосударственной сферы безопасности Калининградской области;
- Худякова Александра Николаевича, руководителя Ассоциации социальной защиты ветеранов подразделений специального назначения «Братство Краповых беретов «Витязь» Дальний Восток»;
- Шафетдинова Дениса Исхаковича, генерального директора ООО «СпортИнвест».